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L a g

Nr 1085

om ändring och temporär ändring av inkomstskattelagen

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i inkomstskattelagen av den 30 december 1992 (1535/1992) 47 § 2 mom.,
ändras 55 § 2 och 3 mom. och 111 § 1 mom. samt
fogas till 46 §, sådan den lyder delvis ändrad i lagarna 1502/1993 och 728/2004, ett nytt

8 mom. och temporärt till lagen nya 43 a, 43 b och 43 c § som följer:

43 a §

Temporär skattefrihet för inkomst av försälj-
ning av förstagallringsvirke

Med avvikelse från 43 § 1 mom. är inte
inkomsten av försäljning av förstagallrings-
virke för fysiska personer, dödsbon, beskatt-
ningssammanslutningar och samfällda skogar
skattepliktig kapitalinkomst av skogsbruk,
om

1) avverkningen har gällt skog där trädbe-
ståndets medeldiameter före avverkningen på

1,3 meters höjd ovanför markytan är högst 16
centimeter (område för förstagallringsav-
verkning),

2) det avverkningsavtal eller avtal om vir-
kesleverans som gäller ett område för första-
gallringsavverkning har ingåtts under tiden
den 1 april—31 augusti 2008 och det avtals-
enliga priset har betalats under tiden den
1 april 2008—31 december 2009, och

3) skogsägaren vid sin beskattning fram-
ställer yrkande på skattefrihet som gäller in-
komster av försäljning av förstagallrings-
virke, innan beskattningen har slutförts.
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De utgifter som hänför sig till skattefria
inkomster av försäljning av förstagallrings-
virke är inte avdragsgilla vid beskattningen.

43 b §

Temporär, partiell skattefrihet för inkomst av
virkesförsäljning

Med avvikelse från 43 § 1 mom. och om
43 a § inte tillämpas på inkomsten av virkes-
försäljning, är inkomsten av virkesförsäljning
från skog för fysiska personer, dödsbon, be-
skattningssammanslutningar och samfällda
skogar skattepliktig kapitalinkomst av skogs-
bruk som följer:

1) av sådan inkomst av virkesförsäljning
som baserar sig på köp som ingåtts under
tiden den 1 april 2008—31 december 2009 är
50 procent av det pris som erhålls under tiden
den 1 april 2008—31 december 2010 skatte-
pliktig kapitalinkomst,

2) av sådan inkomst av virkesförsäljning
som baserar sig på köp som ingåtts under
tiden den 1 april 2008—31 december 2009 är
75 procent av det pris som erhålls under tiden
den 1 januari—31 december 2011 skatteplik-
tig kapitalinkomst, och

3) av sådan inkomst av virkesförsäljning
som baserar sig på köp som ingåtts under
tiden den 1 januari—31 december 2010 är 75
procent av det pris som erhålls under tiden
den 1 januari 2010—31 december 2011 skat-
tepliktig kapitalinkomst.

Av utgifterna för förvärvande av den in-
komst av virkesförsäljning som avses i
1 mom. 1 punkten är 50 procent avdragsgilla
vid beskattningen och av utgifterna enligt 2
och 3 punkten är 75 procent avdragsgilla.

Som utgifter enligt 2 mom. betraktas
1) utgifter för avverkning och drivning,

och
2) resekostnader mellan bostaden och

skogsområdet med anledning av förvärvande
av inkomst av virkesförsäljning.

43 c §

Tillämpning av kommissionens förordning
om stöd av mindre betydelse

På stöd enligt 43 a, 43 b och 55 § till-
lämpas kommissionens förordning (EG) nr
1998/2006 om tillämpningen av artiklarna 87

och 88 i fördraget på stöd av mindre bety-
delse, nedan de minimis-förordningen. Be-
loppet av de minimis-stöd via beskattningen
får inte överstiga 200 000 euro under skatte-
året. Totalbeloppet av alla de minimis-stöd
som stödmottagaren erhåller får inte över-
stiga 200 000 euro under skatteåret och de
två föregående skatteåren.

Med avvikelse från 1 mom. får stödbelop-
pet enligt det momentet för skattskyldiga som
under skatteåret eller under de två föregående
skatteåren haft inkomster som beskattas en-
ligt inkomstskattelagen för gårdsbruk inte
överstiga 192 500 euro under skatteåret och
de två föregående skatteåren.

Som tidpunkt för beviljandet av stöd be-
traktas den tidpunkt då beskattningen blivit
klar. Som beloppet av statligt stöd anses
skillnaden mellan det belopp som utan stöd-
åtgärder skulle ha fastställts som skattebelopp
och den faktiska fastställda skatten.

Närmare bestämmelser om tillämpningen
av denna paragraf utfärdas vid behov genom
förordning av finansministeriet.

46 §

Uträkning av överlåtelsevinst

— — — — — — — — — — — — —
Vid uträkning av överlåtelsevinsten för

skog ska till överlåtelsevinsten läggas belop-
pet av skogsavdrag som har gjorts med stöd
av 55 §, dock högst ett belopp som motsvarar
60 procent av anskaffningsutgiften för sko-
gen.

55 §

Skogsavdrag

— — — — — — — — — — — — —
Skogsavdraget utgör högst 60 procent av

den skattepliktiga kapitalinkomst av skogs-
bruk som den skattskyldige under skatteåret
har förvärvat från skog som berättigar till
skogsavdrag. Summan av de skogsavdrag
som den skattskyldige har gjort för skatteåret
och för tidigare skatteår minskad med det
belopp som med stöd av 46 § 8 mom. har
lagts till den skattepliktiga överlåtelsevinsten
för skog får inte överstiga 60 procent av de
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sammanräknade anskaffningsutgifterna för de
skogar som den skattskyldige äger vid ut-
gången av skatteåret och som berättigar till
skogsavdrag.

Som anskaffningsutgift för skogen anses
skogens andel av anskaffningsutgiften för
fastigheten. Om äganderätten till fastigheten
överlåts vidare vederlagsfritt, har den skatt-
skyldige samma rätt att göra skogsavdrag
som den föregående ägaren skulle ha haft.
Om en del av de fastigheter som överlåtaren
äger överlåts vederlagsfritt, motsvarar belop-
pet av den överförda skogsavdragsrätten den
proportionella andel som anskaffningsutgif-
ten för den skog som förvärvet gäller utgör
av de totala anskaffningsutgifterna som ligger
till grund för överlåtarens skogsavdrag.
— — — — — — — — — — — — —

111 §

Utgiftsreservering från kapitalinkomst av
skogsbruk

Fysiska personer, dödsbon och av sådana
bildade beskattningssammanslutningar samt
samfällda förmåner behöver inte såsom in-
komst under skatteåret räkna en del av den

skattepliktiga kapitalinkomst av skogsbruk
som de fått från en fastighet som ska betrak-
tas såsom en gårdsbruksenhet och använda
den för att täcka utgifterna för förvärvande av
kapitalinkomsten av skogsbruket (utgiftsre-
servering). Någon utgiftsreservering beviljas
dock inte om skogen hänför sig till närings-
verksamhet. Utgiftsreserveringens maximibe-
lopp är 15 procent av den skattepliktiga kapi-
talinkomsten av skogsbruket efter att skogs-
avdraget har gjorts.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.
Den till lagen temporärt fogade 43 a §

gäller till och med den 31 december 2009. De
till lagen temporärt fogade 43 b § 1 mom.
och 43 c § gäller till och med den 31 decem-
ber 2011 samt 43 b § 2 och 3 mom. till och
med den 31 december 2013.

Bestämmelserna i 55 § 2 och 3 mom.
tillämpas första gången vid beskattningen för
2008. Skogsavdrag för skogsfastigheter som
överlåtits före den 1 januari 2008 beaktas inte
när det högsta beloppet enligt 55 § 2 mom.
fastställs.

Helsingfors den 30 december 2008

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Jan Vapaavuori
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L a g

Nr 1086

om temporär ändring av 7 § i lagen om beskattning av begränsat skattskyldig
för inkomst

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med riksdagens beslut
fogas temporärt till 7 § i lagen av den 11 augusti 1978 om beskattning av begränsat

skattskyldig för inkomst (627/1978), sådan paragrafen lyder i lag 1226/2006, nya 2 och 3 mom.
som följer:

7 §
— — — — — — — — — — — — —

Med avvikelse från 1 mom. 3 punkten
uppbärs inte källskatt på en begränsat skatt-
skyldig fysisk persons inkomst av virkesför-
säljning, om inkomsten har erhållits av för-
stagallringsavverkning som uppfyller villko-
ren enligt 43 a § 1 mom. 1 och 2 punkten i
inkomstskattelagen.

Med avvikelse från 1 mom. 3 punkten
utgör källskatten på den inkomst av virkes-
försäljning som avses i 43 b § i inkomstskat-
telagen

1) 10 procent av sådan inkomst av virkes-
försäljning som baserar sig på köp gjort un-
der tiden den 1 april 2008—31 december

2009 och som erhålls under tiden den 1 april
2008—31 december 2010,

1) 15 procent av sådan inkomst av virkes-
försäljning som baserar sig på köp enligt
1 punkten och som erhålls under tiden den
1 januari—31 december 2011, och

3) 15 procent av sådan inkomst av virkes-
försäljning som baserar sig på köp gjort un-
der tiden den 1 januari—31 december 2010
och som erhålls under tiden den 1 januari
2010—31 december 2011.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.
Bestämmelserna i 7 § 2 mom. gäller till

och med den 31 december 2009 och 3 mom.
till och med den 31 december 2011.

Helsingfors den 30 december 2008

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Jan Vapaavuori
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L a g

Nr 1087

om ändring av 51 a § i lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 24 juni 1968 om beskattning av inkomst av näringsverksamhet

(360/1968) 51 a § 2 mom., sådant det lyder i lag 1539/1992, som följer:

51 a §
— — — — — — — — — — — — —

Såsom anskaffningsutgift för tillgångar
som den skattskyldige har överfört från en
förvärvskälla till näringsverksamhetens för-
värvskälla betraktas den vid beskattningen
icke avskrivna delen av anskaffningsutgiften
eller det högre belopp som ska betraktas
såsom skattepliktigt överlåtelsepris vid den
andra förvärvskällan. Som anskaffningsutgift
för virke som den skattskyldige ur egen skog

har överfört till sin näringsverksamhet be-
traktas det gängse värdet. Såsom anskaff-
ningsutgift för skog som den skattskyldige
har överfört från en förvärvskälla till närings-
verksamhetens förvärvskälla betraktas an-
skaffningsutgiften för skogen eller ett lägre
sannolikt överlåtelsepris.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.

Helsingfors den 30 december 2008

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Jan Vapaavuori
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L a g

Nr 1088

om ändring av 6 § i inkomstskattelagen för gårdsbruk

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i inkomstskattelagen för gårdsbruk av den 15 december 1967 (543/1967) 6 § 1 mom.

12 punkten, sådan den lyder i lag 1541/1992, som följer:

6 §
Ovan i 4 § avsedda avdragbara utgifter för

inkomstens förvärvande och bibehållande är
bland andra:
— — — — — — — — — — — — —

12) den vid beskattningen icke avskrivna
delen av anskaffningsutgiften för egendom
som den skattskyldige har överfört till jord-
bruket från någon annan förvärvskälla eller
det högre belopp som i en sådan förvärvs-

källa har betraktats som skattepliktigt överlå-
telsepris, dock så att såsom anskaffningsut-
gift för skog som den skattskyldige har över-
fört från en förvärvskälla till jordbruket be-
traktas anskaffningsutgiften för skogen eller
ett lägre sannolikt överlåtelsepris, och
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.

Helsingfors den 30 december 2008

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Jan Vapaavuori
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Statsrådets förordning

Nr 1089

om temporär ändring av 15 § i förordningen om förskottsuppbörd

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet,
fogas temporärt till 15 § i förordningen av den 20 december 1996 om förskottsuppbörd

(1124/1996), sådan paragrafen lyder i förordningar 1351/1999, 1040/2001 och 957/2004, nya 5
och 6 mom. som följer:

15 §

Förskottsinnehållningens storlek i vissa fall

— — — — — — — — — — — — —
När 43 b § i inkomstskattelagen

(1535/1992) tillämpas gäller med avvikelse
från 2 mom. att förskottsinnehållningen på
inkomster av virkesförsäljning som översti-
ger 100 euro är

1) 10 procent för rotförsäljning samt 7
procent för leverans- och kontantförsäljning,
om betalningen baserar sig på ett köp som
ingåtts under tiden den 1 april 2008—31
december 2009 och erläggs under tiden den 1
januari 2009—31 december 2010,

2) 15 procent för rotförsäljning samt 10
procent för leverans- och kontantförsäljning,
om betalningen baserar sig på ett köp som
ingåtts under tiden den 1 april 2008—31
december 2009 och erläggs under tiden den 1
januari—31 december 2011, samt

3) 15 procent för rotförsäljning samt 10
procent för leverans- och kontantförsäljning,
om betalningen baserar sig på ett köp som
ingåtts under tiden den 1 januari—31 decem-
ber 2010 och betalas under tiden den 1
januari 2010—31 december  2011.

Förskottsinnehållningsbeloppet enligt 5 mom.
1 punkten omfattar sådan inkomst av virkes-
försäljning som överstiger 100 euro och på
vilken tillämpas skattefrihet för inkomst av
försäljning av förstagallringsvirke enligt
43 a § i inkomstskattelagen.

Denna förordning träder i kraft den 1 ja-
nuari 2009. Förordningen gäller till och med
den 31 december 2011.

Förordningen tillämpas första gången på
förskottsinnehållningen för 2009.

Helsingfors den 30 december 2008

Minister Jan Vapaavuori

Regeringsråd Tarja Jääskeläinen
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L a g

Nr 1090

om ändring av 88 § i lagen om fiske

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 16 april 1982 om fiske (286/1982) 88 § 2 mom., sådant det lyder i lag

1001/2001, som följer:

88 §
— — — — — — — — — — — — —

Var och en som bedriver handredskaps-
fiske enligt 8 § 1 mom. ska årligen betala en
spöfiskeavgift till staten. Avgiften är 29 euro
per kalenderår eller sju euro för en fiskepe-
riod om sju dygn inom varje län där han
bedriver nämnda handredskapsfiske. Spöfis-

keavgift tas dock inte ut hos den som inte
fyllt 18 år eller den som fyllt 65 år, inte heller
för handredskapsfiske som bedrivs inom ett
allmänt vattenområde.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.

Helsingfors den 30 december 2008

Republikens President

TARJA HALONEN

Jord- och skogsbruksminister Sirkka-Liisa Anttila
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L a g

Nr 1091

om ändring av lagen om verkställighet av systemet med samlat gårdsstöd

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen av den 15 juli 2005 om verkställighet av systemet med samlat gårdsstöd

(557/2005) 20 § 4 mom. samt
ändras 20 § 3 mom. som följer:

20 §

Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser

— — — — — — — — — — — — —
Om det i ett arrendeavtal som har ingåtts

innan denna lag trädde i kraft inte har över-
enskommits om överföring av stödrättigheter
och arrendatorn och utarrenderaren inte heller
i övrigt avtalat något i saken och om avsak-

naden av ett sådant villkor skulle leda till
oskäligheter med hänsyn till bland annat av-
talsparternas berättigade förväntningar, kan
avtalet jämkas så som föreskrivs i 4 § 2 mom.
i jordlegolagen (258/1966).

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i
kraft.

Helsingfors den 30 december 2008

Republikens President

TARJA HALONEN

Jord- och skogsbruksminister Sirkka-Liisa Anttila

RP 52/2007
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Statsrådets förordning

Nr 1092

om ändring av statsrådets förordning om styrning av investeringsstödet för gårdsbruk
2009

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från jord- och skogsbruksministeriet,
ändras i statsrådets förordning av den 23 oktober 2008 om styrning av investeringsstödet för

gårdsbruk 2009 (649/2008) 20 §, 22 § 3 mom. och 30 § samt
fogas till 31 § ett nytt 3 mom., varvid det nuvarande 3 mom. blir 4 mom., som följer:

20 §

Andra värmecentraler

Utöver det som föreskrivs i 3—9 § är det
möjligt att bevilja stöd för byggande, utvidg-
ning och grundlig reparation av också andra
sådana värmecentraler på gårdsbruksenheter
som uppfyller kraven i 27 §, om värmecen-
tralen helt eller delvis betjänar gårdsbruksen-
hetens produktionsverksamhet.

En värmecentral anses vara en stödberätti-
gande byggnad bara till den del den värme
som den producerar är avsedd att utnyttjas

1) i byggnader och konstruktioner som är
nödvändiga inom gårdsbruksenhetens pro-
duktionsverksamhet, eller

2) i maskinhallar eller reparationsverkstä-
der som behövs för förvaring och reparation
av jordbruksmaskiner eller i något motsva-
rande utrymme.

22 §

Markförvärv

— — — — — — — — — — — — —
Stöd beviljas inte för förvärv av ett bo-

stadshus eller skog. Stöd för markförvärv
beviljas inte, om sökanden på basis av en
ansökan som anhängiggjorts den 12 maj 2008

eller senare har beviljats startstöd för förvärv
av en sådan lägenhet eller del av en lägenhet
som hör till samma gårdsbruksenhet. Med del
av en lägenhet avses både en kvotdel och ett
outbrutet område av en registerlägenhet.
— — — — — — — — — — — — —

30 §

Ansökningstid

Investeringsstöd som beviljas 2009 kan sö-
kas under två olika ansökningstider. Den för-
sta ansökningstiden börjar den 31 oktober
2008 och slutar den 9 januari 2009. Den
andra ansökningstiden börjar den 15 februari
2009 och slutar den 15 april 2009. Ansök-
ningstiden för stöd som gäller markförvärv
börjar dock den 31 oktober 2008 och slutar
den 31 december 2008.

31 §

Ikraftträdande

— — — — — — — — — — — — —
Stöd för markförvärv som avses i 22 § kan

beviljas endast under förutsättning att Euro-
peiska gemenskapernas kommission genom
sitt beslut eller på annat sätt inte visar att den
motsätter sig beviljandet av stödet för
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nämnda ändamål på de villkor som anges i
denna förordning. Om kommissionen visar
att den motsätter sig, inleds inte beviljandet
av stödet.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 31
december 2008.

Denna förordning tillämpas på ansök-
ningar som anhängiggörs efter ikraftträdandet
av förordningen. Förordningens 31 § 3 mom.
tillämpas dock på ansökningar som blivit an-
hängiga den 31 oktober 2008 eller senare.

Helsingfors den 30 december 2008

Jord- och skogsbruksminister Sirkka-Liisa Anttila

Lagstiftningsråd Katriina Pessa
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Statsrådets förordning

Nr 1093

om ändring av 1 och 2 § i statsrådets förordning om kommunikationsministeriet

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från kommunikationsministeriet,
ändras i statsrådets förordning av den 22 maj 2003 om kommunikationsministeriet

(405/2003) 1 och 2 §, av dem 2 § sådan den lyder i förordning 497/2007, som följer:

1 §

Ministeriets uppgifter

Till kommunikationsministeriets uppgifter
hör

1) planering och utveckling av trafiksys-
tem,

2) underhåll och utveckling av trafiknäten,
3) vägtrafiken samt ärenden som gäller

fordon som används i vägtrafik,
4) järnvägstrafiken,
5) sjöfarten och övrig sjötrafik samt ham-

narna,
6) civil luftfart och flygplatserna,
7) persontrafiktjänsterna samt ärenden som

gäller efterfrågan och utbudet på dem,
8) logistik och transporttelematik,
9) trafiksäkerhet och miljöfrågor samt

transport av farliga ämnen,
10) forskning kring och observation av

atmosfären, vädertjänst samt observation av
havens fysikaliska tillstånd,

11) de allmänna förutsättningarna för in-
formationssamhällsutvecklingen,

12) de allmänna verksamhetsförutsättning-
arna för kommunikationsnäten, -tjänsterna
och -marknaderna,

13) styrning av postverksamheten samt
stödjande av tidningspressen,

14) ärenden som gäller Rundradion Abp,
15) de allmänna förutsättningarna för elek-

tronisk handel och annan elektronisk affärs-
verksamhet,

16) integritetsskydd vid telekommunika-
tion och telekommunikationens datasäkerhet,

17) utveckling av elektroniska signaturer
samt krypteringsprodukter för kommunika-
tion och datateknik,

18) ärenden som gäller sommartid.
Utöver det som bestäms i reglementet för

statsrådet (262/2003) eller någon annanstans
föreskrivs i ministeriets arbetsordning om
uppgifterna för de olika avdelningarna och
andra verksamhetsenheterna vid kommunika-
tionsministeriet.

2 §

Ämbetsverk, inrättningar och andra organ
som hör till ministeriets ansvarsområde

Till ministeriets ansvarsområde hör
1) Vägförvaltningen,
2) Sjöfartsverket,
3) Fordonsförvaltningscentralen,
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4) Luftfartsförvaltningen,
5) Banförvaltningscentralen,
6) Järnvägsverket,
7) Kommunikationsverket,
8) Meteorologiska institutet,
9) förvaltningsnämnden för Saima kanal,
10) Luftfartsverket,

11) Lotsverket,
12) Rederiverket,
13) Trafikskyddet.

Denna förordning träder i kraft den 1 ja-
nuari 2009.

Helsingfors den 30 december 2008

Trafikminister Anu Vehviläinen

Avdelningschef, överdirektör Pekka Plathan
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Statsrådets förordning

Nr 1094

om ändring av statsrådets förordning om meteorologiska institutet

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från kommunikationsministeriet,
upphävs i förordningen om meteorologiska institutet (505/2004) 7 och 8 § samt
ändras 1 §, mellanrubriken före 2 § och 4—6 § som följer:

1 §
Om meteorologiska institutets uppgifter

föreskrivs i 1 § lagen i om meteorologiska
institutet (585/1967).

Organisation, personal och delegation

2 §
— — — — — — — — — — — — —

4 §
Kommunikationsministeriet bistås av dele-

gationen för Meteorologiska institutet.
Ministeriet tillsätter delegationen för tre år

i sänder.
Delegationen består av generaldirektören

för Meteorologiska institutet och högst tolv
andra medlemmar, av vilka personalen vid
Meteorologiska institutet utser en inom sig.

5 §
De ärenden som hör till Meteorologiska

institutet avgörs av generaldirektören eller av

någon annan tjänsteman som enligt arbets-
ordningen eller ekonomistadgan har denna
befogenhet.

Generaldirektören kan i enskilda fall förbe-
hålla sig rätten att avgöra ärenden som annars
ska avgöras av en tjänsteman som lyder un-
der generaldirektören.

6 §
Meteorologiska institutets delegation har

till uppgift att
1) allmänt utvärdera forsknings- och ut-

vecklingsarbetet vid institutet,
2) stödja den strategiska planeringen, och
3) främja samarbetet mellan institutet och

dess kontaktgrupper.

Denna förordning träder i kraft den 1 ja-
nuari 2009.

Åtgärder som verkställigheten av förord-
ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 30 december 2008

Trafikminister Anu Vehviläinen

Avdelningschef, överdirektör Pekka Plathan
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Kommunikationsministeriets förordning

Nr 1095

om Meteorologiska institutets avgiftsbelagda prestationer

Given i Helsingfors den 30 december 2008

I enlighet med kommunikationsministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § i lagen av den
21 februari 1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992), sådan denna paragraf lyder i
lag 348/1994:

1 §

Tillämpningsområde

I denna förordning föreskrivs om meteoro-
logiska institutets avgiftsbelagda prestationer
och deras avgiftsgrunder, avgifter som tas ut
för offentligrättsliga prestationer och sådana
prestationer av meteorologiska institutet som
prissätts på företagsekonomiska grunder.

2 §

Offentligrättsliga prestationer

I 6 § i lagen om grunderna för avgifter till
staten (150/1992) avsedda avgiftsbelagda of-
fentligrättsliga prestationer för vilka Meteo-
rologiska institutet tar ut en avgift som det
fastställer enligt prestationens självkostnads-
värde är

1) specialtjänster som ges för att upprätt-
hålla försvarsberedskapen,

2) sådana obligatoriska eller rekommende-
rade vädertjänster för luftfart som baserar sig
på konventionen angående internationell civil
luftfart (FördrS 11/1949),

3) utredningar och utlåtanden som ges för
räddningsverksamhet och luftvårdsmyndig-
heter och som medför kostnader som är
större än ringa.

3 §

Andra avgiftsbelagda prestationer

I 7 § i lagen om grunderna för avgifter till
staten avsedda andra prestationer som Meteo-
rologiska institutet prissätter enligt företags-
ekonomiska grunder är

1) väder-, klimat- och havstjänster som
utförs på beställning eller som är tillgängliga
för kunder som informationstjänst,

2) utredningar, utlåtanden och undersök-
ningar som görs på beställning,

3) observationer och mätningar som görs
eller ges på beställning eller som är tillgäng-
liga för kunder som informationstjänst, med
undantag av observationsprestationer som en-
ligt internationell praxis och definition av
Meteorologiska världsorganisationen som ly-
der under Förenta Nationerna ska distribueras
gratis,

4) användning av lokaler som Meteorolo-
giska institutet besitter,

5) kopiering, annan avskrift och sändande
av handlingar, med undantag av de kopior
och utskrifter som avses i 2 mom.,

6) andra specialtjänster och prestationer
som kunderna beställer eller som är tillgäng-
liga för kunder.

Meteorologiska institutet beslutar om av-
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gifter som tas ut för framtagande av uppgifter
enligt 34 § 2 mom. och för utlämnande av
uppgifter på kopior eller utskrifter enligt 34 §
3 mom. i lagen om offentlighet i myndighe-
ternas verksamhet (621/1999).

4 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1 ja-
nuari 2009 och gäller till utgången av 2010.

Om en prestation gäller ett ärende som
blivit anhängigt innan denna förordning trä-
der i kraft, tas avgift för prestationen ut enligt
de bestämmelser som gäller vid ikraftträdan-
det.

Genom denna förordning upphävs kommu-
nikationsministeriets förordning av den 5 de-
cember 2007 om Meteorologiska institutets
avgiftsbelagda prestationer (1210/2007).

Åtgärder som verkställigheten av förord-
ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 30 december 2008

Trafikminister Anu Vehviläinen

Avdelningschef, överdirektör Pekka Plathan
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